索引号：
	1122000001354439X3/2022-02910
	分类：
	高技术产业;通知

	发文机关：
	吉林省发展改革委
	成文日期：
	2022年06月29日

	标题：
	吉林省发展改革委关于印发《吉林省工程研究中心管理办法》的通知

	发文字号：
	吉发改高技规〔2022〕397号
	发布日期：
	2022年08月01日

吉林省发展改革委关于印发《吉林省工程研究中心管理办法》的通知
吉发改高技规〔2022〕397号

　　各市（州）发展改革委，长白山管委会经济发展局,长春新区发展改革与工业信息化局，中韩（长春）国际合作示范区发展改革局，梅河口市发展改革局，各县（市）发展改革局，中省直有关单位：

　　为深入实施创新驱动发展战略，规范吉林省工程研究中心建设及运行管理，加快推进创新型省份建设，依据《国家工程研究中心管理办法》有关规定，制定《吉林省工程研究中心管理办法》，现予印发，请遵照执行。

　　  　　吉林省发展改革委

　　 2022年6月29日